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BATXLOE 9999 - Batxillerat resta de modalitats

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX80
9

JoGaBa

No

No

No

No

1

37.63

10

12989

PRE24-
25XXXXX96
9

ReBi

No

No

No

No

37.43

15234

PRE24-
25XXXXX65
2

GiCoMo

No

No

No

No

37.38

6426

PRE24-
25XXXXX47
9

MaClICr

No

No

No

No

37.27

12237

PRE24-
25XXXXX52
6

GuCaVi

No

No

No

No

36.99

10963

PRE24-
25XXXXX62
2

MaRoFo

No

No

No

No

36.33

10

13340

PRE24-
25XXXXX84
9

SaLlCo

No

No

No

No

36

15

17916

PRE24-
25XXXXX91
8

LiPILa

No

No

No

No

35.97

15238

PRE24-
25XXXXX90
4

BrPuPe

No

No

No

No

35.89

10

17144

PRE24-
25XXXXX44
4

CaRaTe

No

No

No

No

35.76

10

3592

PRE24-
25XXXXX21
3

BeBeVa

No

No

No

No

35.5

20

17780

PRE24-
25XXXXX15
8

ViPaPr

No

No

No

No

35.45

10

4482

PRE24-
25XXXXX33
9

NaPiFo

No

No

No

No

35.4

9109

PRE24-
25XXXXX11
2

MaFuCi

No

No

No

No

34.79

2869

PRE24-
25XXXXX53
2

NaLIMo

No

No

No

No

33.14

10

13633

PRE24-
25XXXXX05
0

NoRaSa

No

No

No

No

28.82

10

7436

PRE24-
25XXXXX01
1

GaTrSa

No

No

No

No

28.67

5792

PRE24-
25XXXXX75
6

VaQuFr

No

No

No

No

17.37

19085

PRE24-
25XXXXX49
3

JaAnPa

No

No

No

No

171

4573

PRE24-
25XXXXX59
5

PaGaFe

No

No

No

No

9.88

10

14578




BATXLOE 9999 - Batxillerat resta de modalitats

- Curs/Regim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- AdFrPa No No No No 1 6.54 0 19275
25XXXXX83
0
BATXLOE 9999 - Batxillerat resta de modalitats - Curs/Régim/Torn: 2/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- TeSoPa No No No No 1 85.77 10 19416
25XXXXX87
2
PRE24- AlViDo No No No No 1 36.94 10 3770
25XXXXX12
9
PRE24- AdSavi No No No No 1 36.9 10 363
25XXXXX26

8




